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Inledning 

2024 – I väntan på en bättre tid! 

 
4 

Som rubriken här ovan antyder var 2024 inte det 
bästa året för svensk ekonomi i modern tid. Men 
efter att konjunkturen försämrats successivt i hela 
Europa och stora delar av västvärlden sedan det 
ryska anfallskriget mot Ukraina inleddes i februari 
2022, var kanske 2024 ändå det år då vi nådde 
botten av konjunkturcykeln. Inflationstakten som 
varit hög under ett par års tid sjönk tillbaka liksom 
såväl korta som långa marknadsräntor som plågat 
företag och hushåll med minskad konsumtion och 
investeringsvilja som följd. Upprepade räntesänk-
ningar från den svenska Riksbanken, den Europeiska 
centralbanken ECB och USA:s centralbank Federal 
Reserve gav såväl Sverige som Europa och hela väst-
världen förhoppningar om en vändning. Kvar stod 
och står alltjämt dock den största motvikten för en 
drastisk förändring till det bättre, nämligen kriget i 
Ukraina och det försämrade säkerhetsläget i Europa 
som slukar enorma resurser och står som en barriär 
för vägen framåt mot en bättre tid. 

I den lilla världen, där vi alla befinner oss, påverkas 
vi av allt detta i vår omvärld och alla de faktorer som 
i olika utsträckning bidrar till vår utveckling i Flexi-
last. En stabil omvärld ger oss de bästa förutsätt-
ningarna också för en stabil utveckling och en stark 
och förutsägbar efterfrågan på våra transport-, ma-
skin- och logistiktjänster. Förhoppningsvis är vi nu 
sakta men säkert på väg tillbaka mot en sådan situa-
tion, men det går just sakta och framför oss ligger 
säkert ytterligare minst ett år av väntan på en hyf-
sad konjunktur och troligen har vi ännu längre till vi 
når riktigt bra tider. 

Om vi nu blickar tillbaka på 2024, så skedde en stor 
förändring redan i samband med årsskiftet då 
reduktionsplikten för drivmedel sänktes drastiskt. 
Snabbt blev priserna på tankstationernas skyltar 
längs våra vägar nästan en tia lägre per liter. Givet-
vis fick denna förändring också implikationer på vår 
verksamhet i Flexilast och våra dotterföretag och 
anslutna åkerier. Värdet på Flexilasts drivmedels-
lager på våra drivmedelsanläggningar fick skrivas 
ner för att undvika en övervärdering av lagren, kost-
naderna för drivmedlet sjönk och så också vårt driv-
medelstillägg (DMT) och därmed omsättning som 
följde i samma spår. Men allt detta var ju i stort sett 
kostnadsneutralt och att priset sjunker på vår mest 
betydelsefulla insatsvara har vi ingenting emot. 

Den svaga konjunkturen, den svaga svenska kronan 
och minskande efterfrågan på varor och tjänster i 
Sverige innebar att omsättningen för Flexilast Ek. 
för. sjönk kraftigt redan mellan åren 2022 och 2023 
för att sedan stabilisera sig på en lägre nivå. Under 
2024 har utvecklingen varit mycket varierande mel-
lan Flexilasts olika affärsområden, men som helhet 
var omsättningen något lägre än både vad som 
budgeterats och i jämförelse med föregående år 
(2023). Rensat för de väsentligt lägre drivmedels-
priserna var beläggningen av våra gemensamma 
produktionsresurser och omsättningen i sin helhet 
dock något bättre. Men som sagt, utvecklingen vari-
erade mellan Flexilasts olika affärsområden och för 
några av våra affärsområden såsom t ex A-O Modul, 
A-O Kran, Special & och Maskin var 2024 ett mycket 
bekymmersamt år med stora omsättningstapp och 
en jobbig situation också för många åkerier.   

Situationen för Flexilasts dotterföretag var blandad 
under 2024. De åkeridrivande företagen Eslövåk-
arna AB och Hörbyortens Åkeri AB hade ett svagt 
första halvår, men en hög beläggning på Eslövåkar-
nas lager- och logistikverksamhet i kombination 
med minskade förluster för åkeriverksamheten 
sjunkande räntor innebar att resultatutvecklingen 
förbättrades varpå relativt starka positiva resultat 
noterades under hösten. Även Hörbyortens resultat 
förbättrades under 2024 varvid båda dessa bolag 
redovisar positiva resultat för helåret. För Maskin-
företaget EGM Maskin AB var 2024 bekymmersamt 
med en låg beläggning av maskinparken och stora 
intäktstapp, vilket i sin helhet innebar stora för-
luster för helåret 2024. För Flexilast Logistik vars 
omsättning i första hand är avhängig utvecklingen 
inom A-O Modul reducerades omsättningen väsent-
ligt och resultatet landade därför under budget och 
föregående år. 

Jag vill rikta ett stort Tack till alla våra delägare med 
personal samt vår personal i Flexilast Ek. för. med 
tillhörande dotterföretag!  Tack till er alla för alla ut-
märkta insatser och ett mycket bra samarbete 
under 2024! Nu riktar vi åter våra blickar och våra 
ansträngningar mot framtiden och hoppas att vän-
tan på en ljusare marknad för de delar av vår näring 
som har haft det kämpigt nu snart är över! Vid 
horisonten syns ljuset! 

Henrik Anderson                                
vd Flexilast Ek. för

Flexilast Ekonomisk Förening 
Koncernöversikt 
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ÅRSREDOVISNING OCH 
KONCERNÅRSREDOVISNING 

 
för 

Flexilast 
Ekonomisk Förening 

742000-0403 
 

verksamhetsåret 
2024-01-01 – 2024-12-31 

 
 
 
Förvaltningsberättelse 
 
Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge följande årsredovisning och koncern-
årsredovisning för 2024. 
 
Styrelsens säte: Eslöv 
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK). 
 
Verksamhet 
 
Föreningens ändamål är att bedriva en kundinriktad transport- och logistikförsäljningsverk-
samhet som främjar delägarnas ekonomiska intressen samt att bedriva annan därmed förenlig 
verksamhet. 
 
I föreningen och dotterbolagen bedrivs terminal- och lagringsverksamhet, förvaltning av 
koncernens fastighetsbestånd, åkeriverksamhet samt maskinuthyrningsverksamhet. 
 
Koncernförhållande 
 
Flexilast är moderförening i en koncern med fyra helägda dotterbolag: 
 
- Eslövåkarna AB 
- Hörbyortens Åkeri AB 
- EGM Maskin AB 
- Flexilast Logistik AB 
 
Eslövåkarna AB och Hörbyortens Åkeri AB förvaltar koncernens fastighetsbestånd i Eslöv 
respektive Hörby samt bedriver var för sig transportverksamhet med egna transportfordon. 
Dessutom bedriver Eslövåkarna AB lager- och terminalverksamhet i Eslöv. 
 
EGM Maskin AB bedriver maskinuthyrningsverksamhet.  
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Flexilast Logistik AB äger en fastighet i södra Stockholms län. Fastigheten ger förutsättning för 
fordonsparkeringar, omlastningar, lagring och övrig logistikverksamhet som är förenad med 
moderföreningens omfattande transporter av husmoduler. 
 
Resultat och ställning  
 
Koncernen (Mkr) 2024 2023 2022 2021 2020 

Nettoomsättning 592,4 622,5 750,0 612,3 563,0 

Resultat efter finansiella poster 4,1 2,2 7,7 4,2 4,7 

Balansomslutning 250,5 245,8 270,6 260,9 191,0 

Soliditet 32,2% 31,4% 28,1% 26,7% 34,3% 

Antal anställda 58 56 56 52 50 

 
Soliditeten är beräknad som eget kapital i förhållande till balansomslutningen vid årets utgång. 
 
 
Nettoomsättning (Mkr) 

 
2024 

 
2023 

 
2022 

 
2021 

 
2020 

Avv 
2023 

Flexilast Ek För 598,6 630,1 759,3 619,2 568,4 -31,5 
Eslövåkarna AB 13,3 13,1 9,1 5,3 6,2 0,2 
Flexilast Logistik AB 0 0 0 0 0 0 
Hörbyortens Åkeri AB 8,0 8,1 10,3 8,0 7,2 -0,1 
EGM Maskin AB 10,1 11,2 13,7 13,3 12,3 -1,1 

 630,0 662,5 792,4 645,8 594,1 -32,5 

Koncerninterna elimineringar -37,6 -40,0 -42,4 -33,5 -31,1 2,4 

Koncernfakturering 592,4 622,5 750,0 612,3 563,0 -30,1 
 
 
Resultat efter finansiella poster (Kkr) 

 
2024 

 
2023 

 
2022 

 
2021 

 
2020 

Avv 
2023 

Flexilast Ek För 1 605 3 122 7 374 2 668 2 025 -1 517 
Eslövåkarna AB 1 161 106 77 414 1 578 1 055 
Flexilast Logistik AB 103 282 432 356 446 -179 
Hörbyortens Åkeri AB 104 103 -60 -271 32 1 
EGM Maskin AB -561 373 1 230 56 -934 

Andel i intresseföretags resultat 2 668 384 1 893 1 768 1 541 2 284 
Koncerninterna elimineringar -1 000 -2 175 -2 000 -1 000 -1 000 1 175 

Koncernresultat 4 080 2 195 7 717 4 165 4 678 1 885 
 
 
Koncernens verksamhet och resultat 
Tillsammans med dotterbolagen kan Flexilast erbjuda marknaden ett brett register av 
transport-, logistik- och maskintjänster.  
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Moderföreningens resultat skapas i huvudsak genom marknadsföring och försäljning av 
transport- och logistiktjänster. 
 
Flexilast fick en förhållandevis bra start på 2024 vilket i första hand förklarades av att Affärs-
område Jordbruk & Livsmedel arbetade med en utdragen betkampanj på det nya året efter en 
explosionsolycka på Örtofta sockerbruk i november 2023 då betkampanjen under några 
veckor sattes på paus, samt en oväntad hög efterfrågan inom Affärsområde Bygg & Entre-
prenad. Sammantaget föranledde detta en hög omsättning under kvartal ett (Q1) 2024. För 
ett par andra affärsområden såsom A-O Kran & Special samt A-O Modul var inledningen av 
2024 mer bekymmersam bl.a. som en följd av den stagnerade byggbranschen medan utveck-
lingen för övriga affärsområden utföll ungefär såsom förväntat. En iögonfallande notering vid 
inledningen av 2024 var att drivmedelskostnaderna föll tillbaka kraftigt efter årsskiftet som en 
följd av den sänkta reduktionsplikten fr o m den 1 januari 2024. Detta påverkade omsätt-
ningen negativt inom samtliga Flexilasts affärsområden liksom omsättningen gällande 
Flexilasts försäljning av drivmedel. 
 
Även under kvartal två (Q2) 2024 ökade sysselsättningen inom affärsområde Bygg & Entre-
prenad påtagligt och omsättningen steg med kraftiga positiva budgetavvikelser som följd. För 
övriga affärsområden var utvecklingen blandad under Q2, men det var fortsatt väldigt trögt 
inom A-O Modul i första hand pga. ett kraftigt minskat bostadsbyggande till följd av det 
fortsatt höga ränteläget och hushållens återhållsamhet gällande bostadsinvesteringar. Ett 
trendbrott noterades för A-O Miljö som efter en lite trög inledning under Q1 fick ett uppsving 
under Q2 som kom att öka även under hösten 2024. Sammantaget för Flexilasts samtliga 
affärsområden hade vi för första halvåret ett utfall i omsättningen som låg åtta procent över 
budget och drygt tre procent över föregående år trots kraftigt sjunkande drivmedelspriser.  
 
Även under kvartal tre och fyra (Q3 resp. Q4) var efterfrågan på koncernens tjänster 
varierande med tydliga negativa avvikelser i A-O Kran & Special, A-O Maskin och A-O Modul, 
som samtliga upplevde en tydligt minskad efterfrågan gällande transport-, maskin- och 
logistiktjänster i resp. segment. Ett mer normalt skördeutfall gällande såväl spannmål som 
sockerbetor i jämförelse med året innan innebar ett utfall för A-O Jordbruk & Livsmedel som 
var i linje med budget men väsentligt bättre än under 2023. Vad gäller livsmedelsdelen t o m 
betydligt bättre pga. omfattande transporter av melass under november och december 2024. 
A-O Miljö samt A-O Bygg & Entreprenad hade ett mycket starkt andra halvår med tydliga 
förbättringar av omsättning såväl i relation till budget som föregående år.  
 
Antalet andelsägare i Flexilast var vid utgången av 2024 92 och antalet andelar var totalt 184. 
 
Eslövåkarna AB bedriver en väl utvecklad och fungerande terminalverksamhet med 
omfattande verksamhet inom lager och tredjepartslogistik, samt uthyrning av verkstads-
lokaler, tvätthall, uppställningsplatser och kontorslokaler.  
 
Bolaget äger två fordon, som är sysselsatta med transporter av livsmedel i lösningsform, samt 
tre kranbilar. 
 
Verksamheten i Hörbyortens Åkeri AB är med sina lokaler och markytor centralt belägen i 
Hörby tätort där företaget har uthyrning av kontorsutrymmen, garage och uppställnings- 
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platser. På fastigheten bedriver moderföreningen en tankanläggning, vilken används med en 
förhållandevis hög frekvens. I Hörbyortens Åkeri AB:s åkerirörelse finns f n tre skåpekipage 
som är verksamma i moderföreningens affärsområde Industri & Handel.  
 
EGM Maskin AB:s verksamhet består i uthyrning av entreprenadmaskiner med tillhörande 
maskinförare. Maskinparken består av 9 grävmaskiner och hjullastare i varierande storlek. 
 
Flexilast Logistik AB äger en fastighet i Nykvarn i södra Stockholms län där det finns hård-
gjorda ytor för fordonsparkeringar, omlastningar, upplag och övrig logistikverksamhet som är 
förenad med moderföreningens omfattande transporter av prefabricerade husmoduler. På 
fastigheten finns även en personalbod med dusch, toalett och uppehållsrum. Solpaneler sörjer 
till stor del för elförbrukningen. 
 
Kvalitet och miljö 
 
Moderföreningen är sedan flera år kvalitetscertifierad enligt SS-EN ISO 9001 och miljö-
certifierad enligt SS-EN ISO 14001. Detta borgar för att vi kontinuerligt arbetar för att höja 
kvaliteten på de tjänster som erbjuds. Det innebär också att moderföreningen bl.a. arbetar för 
en god och säker arbetsmiljö och skyddar den yttre miljön genom att använda modern teknik 
för återvinning och rening.  
 
Flexilast bedriver ett välutvecklat systematiskt arbetsmiljöarbete, där syftet är att förebygga 
och främja en god arbetsmiljö. Flexilast är arbetsmiljöcertifierat enligt SS-EN ISO 45001. Det 
stärker både Flexilasts varumärke med engagerad och ansvarstagande personal samt höjer 
kvaliteten för tjänsterna vi utför åt våra kunder och stärker också samarbetet med övriga 
intressenter. 
 
Miljön är viktig för oss och vi försöker ständigt arbeta för att minska den påverkan vår verk-
samhet har på miljön. Vi har under året sett en markant ökad efterfrågan gällande vårt EKO-
tillägg, som innebär att man som kund, genom ett mindre pristillägg, kan välja att köpa en 
fossilfri och klimatsmart transport. Vid vår dieselanläggning i Eslöv har man möjlighet att tanka 
100% HVO. För att ytterligare reducera utsläppen av CO2 har Flexilast under Q3 och Q4 gjort 
en extra satsning genom att erbjuda delägare ett fördelaktigt pris på ren HVO.  
 
På våra fastigheter görs fortlöpande underhåll och investeringar för att uppnå effektiva 
energibesparingar.  
 
Flexilast har valt att ställa sig bakom Fair Transport. Fair Transport är transportnäringens håll-
barhetscertifiering av godstransporter på väg. Flexilast är även sedan Q1 2022 hållbarhets-
certifierade. Certifieringen säkerställer att transporterna utförs på ett trafiksäkert, klimat-
smart och ansvarsfullt sätt, och revideras löpande via en oberoende tredjepartsgranskning. 
 
Flexilast samverkar med kunder och andra intressenter för att gemensamt planera miljö-
vänliga och smarta lösningar. Överlag är kunderna mer engagerade i miljöfrågor och ställer 
allt högre krav på vår hållbarhet. Våra kunder efterfrågar miljöanalyser och andra rapporter 
avseende CO2-utsläpp. Detta är en utveckling vi välkomnar och vi anpassar våra system så att 
det är möjligt att ta fram efterfrågade uppgifter.  
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prenad. Sammantaget föranledde detta en hög omsättning under kvartal ett (Q1) 2024. För 
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logistiktjänster i resp. segment. Ett mer normalt skördeutfall gällande såväl spannmål som 
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Antalet andelsägare i Flexilast var vid utgången av 2024 92 och antalet andelar var totalt 184. 
 
Eslövåkarna AB bedriver en väl utvecklad och fungerande terminalverksamhet med 
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Moderföreningen bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt Miljöbalken. Tillståndsplikten 
avser drivmedelsanläggningarna i Eslöv, Hässleholm, Hörby och Höör samt tvättanläggningen 
i Eslöv. 
 
Utsikter för koncernen 2025 
 
Omsättningen för Flexilast Ek. för. föll kraftigt inom samtliga affärsområden under 2023 pga. 
en kraftigt försämrad konjunktur. Under 2024 har denna utveckling fortsatt om än inte i lika 
drastisk takt som under 2023. Dock har utvecklingen inom vissa affärsområden varit mycket 
bekymmersam vilket inneburit en hel del problem inte minst för flera av Flexilasts anslutna 
åkeriföretag med tydlig hänvisning till de affärsområden med tillhörande åkerier som varit 
hårt exponerade mot den krisdrabbade byggsektorn, såsom t ex Kranbilar och Modulbilar.   
 
Den allmänna känslan hos Flexilasts ledning och gruppcheferna för resp. affärsområde är att 
vi nu förhoppningsvis har nått botten av konjunkturcykeln och att efterfrågan på koncernens 
tjänster kan komma att öka något under 2025. Utvecklingen kommer sannolikt att ske 
långsamt och vi förväntar oss därför inte några stora och märkbara eller betydande 
förbättringar av konjunkturläget och efterfrågan på koncernens tjänster under 2025. Framför 
allt behövs ett uppsving för byggbranschen som har stark påverkan på koncernens totala 
försäljning och därmed också intäktsmassan för många av Flexilasts åkeridrivande delägare. 
Ett ev. stimulanspaket från regering och riksdag med tydlig inriktning mot byggsektorn och 
framför allt bostadsbyggandet skulle i kombination med något ytterligare sänkta räntor kunna 
möjliggöra ett sådant uppsving. I skrivande stund (mars 2025) tycks dock inflationen återigen 
öka något vilket i så fall sannolikt innebär slutet för Riksbankens sänkningar av styrräntan och 
en fortsatt trög byggsektor och avvaktande konsumtionsnivåer för hushållen. 
 
Mot bakgrund av ovanstående förväntar vi oss ännu ett år med en relativt svag efterfrågan på 
koncernens tjänster, men där vi kanske åtminstone har bottnat och kan se fram emot en viss 
förbättring under 2025. Allt under förutsättning att inflationstakten liksom korta och långa 
räntebanor hålls i schack eller helst är i nedåtgående.   
 
Riskfaktorer 
 
Konjunkturberoende 
Efterfrågan på Flexilasts resurser påverkas av förändringar i det allmänna konjunkturläget, 
men särskilt av förändringar inom byggverksamheten samt av förändringar i anslag till väg-
byggnationer och vägunderhåll. Dessutom är Flexilast belägen i en region där vi är beroende 
av lantbrukets oförädlade och förädlade produkter. Ledning och styrelse för Flexilast Ek. för. 
och dotterföretagen följer konjunkturutvecklingen för att snabbt kunna anpassa verksam-
heten och möta förändringar i konjunktur och marknad för företagens utbud. 
 
Prisrisker 
Efterfrågan på transportmarknaden varierar och i en situation av minskad efterfrågan uppstår 
ibland ett överutbud av resurser såsom tillgängliga fordon, m.m. I en sådan situation av över-
utbud uppstår samtidigt en betydande risk för kraftiga prisfall. Flexilasts ledning strävar därför  
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efter att alltid underbygga prisofferter med seriösa och korrekta kalkyler för att på så sätt 
skapa en prisbild som så långt det är möjligt är hållbar över tiden.  
 
Kreditrisker 
Flexilast Ek. för. har en stor uppsättning av mer eller mindre aktiva kunder och av varierande 
storlek. Kreditvärdigheten varierar kraftigt bland såväl befintliga som potentiella kunder till 
företaget. För att i bästa möjliga mån undvika kreditförluster har Flexilast en rigorös bevakning 
av kunder där man ständigt har eller kan ha stora medel uteliggande. Innan ny kund upptas 
för kredit görs även en kreditvärdighetsundersökning och en bedömning av denna. 
 
Likviditets- och kassaflödesrisker 
Moderföreningen lever med stora svängningar i likviditeten under året, dels beroende på 
säsongsvariationer, dels beroende på stora månatliga utbetalningar till delägarna. Sväng-
ningarna ryms dock gott inom beviljad kreditlimit. 
 
Förslag till resultatdisposition 
 
Till föreningsstämmans förfogande står (kr): 
 
Balanserad vinst 26 238 116 
Årets vinst 1 734 275 

 27 972 391 
 
 
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: 
 
Tillgodogörs delägarna som emissionsinsatser (1 500 kr per hel 
andel och 750 kr per halv andel) 

 
275 250 

I ny räkning överföres 27 697 141 

 27 972 391 
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Koncernens resultaträkning    
 Not 2024 2023 
 1 (Kkr) (Kkr) 
 

Nettoomsättning 

 

2 

 

592 404 

 

622 471 

Övriga rörelseintäkter 3, 6 20 727 19 112 

Summa rörelseintäkter  613 131 641 583 

 
Rörelsens kostnader 

   

Driftskostnader  -376 842 -371 477 

Handelsvaror  -152 464 -188 786 

Övriga externa kostnader 4, 5 -21 071 -20 444 

Personalkostnader 7 -44 542 -42 255 

Av- och nedskrivningar 10-12 -13 269 -12 873 

Övriga rörelsekostnader  -25 -222 

Summa rörelsens kostnader  -608 213 -636 057 

Andel i intresseföretags resultat  2 668 384 

 
Rörelseresultat 

  
7 586 

 
5 910 

 
Resultat från finansiella investeringar 

   

Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar  5 0 

Ränteintäkter och liknande resultatposter  672 579 

Räntekostnader   -4 183 -4 294 

Summa resultat från finansiella investeringar  -3 506 -3 715 

 
Resultat efter finansiella poster 

  
4 080 

 
2 195 

 
Skatt på årets resultat 

 
9 

 
-467 

 
-793 

 
Årets resultat 

 
 

 
3 613 

 
1 402 
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Koncernens balansräkning    
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
 1 (Kkr) (Kkr) 
TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Goodwill 10 467 430 
    

Materiella anläggningstillgångar    

Byggnader och mark 11 77 758 80 206 
Inventarier 12 49 036 51 971 
Pågående nyanläggning  0 320 

  126 794 132 497 

Finansiella anläggningstillgångar    

Aktier i intressebolag 14 7 727 6 059 
Aktier och andelar  163 163 
Övriga långfristiga fordringar 15 70 1 294 
  7 960 7 516 

Summa anläggningstillgångar  135 221 140 443 

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m.    

Färdiga varor och handelsvaror  3 020 2 139 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  84 131 84 762 
Skattefordran  993 873 
Övriga fordringar  239 498 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 492 2 281 

  87 855 88 414 

Kassa och bank 16, 19 24 359 14 843 

Summa omsättningstillgångar  115 234 105 396 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 

  
250 455 

 
245 839 
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Räntekostnader   -4 183 -4 294 

Summa resultat från finansiella investeringar  -3 506 -3 715 

 
Resultat efter finansiella poster 

  
4 080 

 
2 195 

 
Skatt på årets resultat 

 
9 

 
-467 

 
-793 

 
Årets resultat 

 
 

 
3 613 

 
1 402 
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Koncernens balansräkning    
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
 1 (Kkr) (Kkr) 
TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Goodwill 10 467 430 
    

Materiella anläggningstillgångar    

Byggnader och mark 11 77 758 80 206 
Inventarier 12 49 036 51 971 
Pågående nyanläggning  0 320 

  126 794 132 497 

Finansiella anläggningstillgångar    

Aktier i intressebolag 14 7 727 6 059 
Aktier och andelar  163 163 
Övriga långfristiga fordringar 15 70 1 294 
  7 960 7 516 

Summa anläggningstillgångar  135 221 140 443 

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m.    

Färdiga varor och handelsvaror  3 020 2 139 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  84 131 84 762 
Skattefordran  993 873 
Övriga fordringar  239 498 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  2 492 2 281 

  87 855 88 414 

Kassa och bank 16, 19 24 359 14 843 

Summa omsättningstillgångar  115 234 105 396 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 

  
250 455 

 
245 839 
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Koncernens balansräkning    
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
 1 (Kkr) (Kkr) 
EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    
Insatskapital  8 349 8 577 
Insatsemission  2 165 1 320 
Fritt eget kapital inkl årets resultat  70 120 67 412 

Summa eget kapital  80 634 77 309 

Avsättningar 18   

Uppskjuten skatteskuld  9 631 9 592 

Summa avsättningar  9 631 9 592 

Långfristiga skulder    

Övriga skulder till kreditinstitut 20 59 863 65 207 
Övriga långfristiga skulder  208 67 

Summa långfristiga skulder  60 071 65 274 

Kortfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut  8 540 8 480 
Leverantörsskulder  71 987 70 699 
Övriga skulder  3 118 1 908 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 16 474 12 577 

Summa kortfristiga skulder  100 119 93 664 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

  
250 455 

 
245 839 
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 15 

 
Rapport över förändringar i koncernens egna kapital  
 
 

    

 Insatskapital Insats-
emission 

Fritt eget kapital 
inkl årets resultat 

Totalt 

Ingående balans 2023-01-01 8 622 531 66 806 75 959 
Avgången delägare -45 -7  -52 
Omföring resultat föregående år  796 -796 0 
Årets resultat   1 402 1 402 

Utgående balans 2023-12-31 8 577 1 320 67 412 77 309 
     
Avgången delägare -228 -60  -288 
Omföring resultat föregående år  905 -905 0 
Årets resultat   3 613 3 613 

Utgående balans 2024-12-31 8 349 2 165 70 120 80 634 
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Koncernens kassaflödesanalys    
  2024 2023 
  (Kkr) (Kkr) 

Den löpande verksamheten    
Resultat efter finansiella poster  4 080 2 195 
 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 

   

Avskrivningar och nedskrivningar  13 269 12 873 
Andel i intressebolags resultat  -1 668 1 616 
Reavinst vid försäljning av materiella anläggningstillgångar  -241 -1 065 

  11 360 13 424 

Betald skatt  -548 -95 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 

  
14 892 

 
15 524 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Ökning/minskning av varulager  -881 774 
Minskning av kortfristiga fordringar  679 17 869 
Ökning/minskning av kortfristiga skulder  6 395 -22 993 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  21 085 11 174 
 
Investeringsverksamheten 

   

Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar  -7 603 -15 052 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  241 4 533 
Minskning av långfristiga fordringar  1 224 12 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -6 138 -10 507 
 
Finansieringsverksamheten 

   

Avgången delägare  -288 -52 
Minskning fordran intressebolag  0 234 
Upptagna lån  4 775 7 526 
Amortering av skuld  -10 059 -10 859 
Ökning av övriga långfristiga skulder  141 3 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -5 431 -3 148 
 
Årets kassaflöde 

  
9 516 

 
-2 481 

 
Likvida medel vid årets början 

  
14 843 

 
17 324 

 
Likvida medel vid årets slut 

  
24 359 

 
14 843 

 
  

Flexilast ek för  
742000-0403 

 17 

 
Moderföreningens resultaträkning    
 Not 2024 2023 
 1 (Kkr) (Kkr) 
 

Nettoomsättning 

 

2 

 

598 615 

 

630 127 

Övriga rörelseintäkter 3 21 224 18 168 

Summa rörelseintäkter  619 839 648 295 

 
Rörelsens kostnader 

   

Driftskostnader  -403 172 -399 385 

Handelsvaror  -152 464 -188 786 

Övriga externa kostnader 4, 5 -12 391 -11 874 

Personalkostnader 7 -28 307 -27 227 

Av- och nedskrivningar 10-12 -3 966 -3 838 

Övriga rörelsekostnader  -20 036 -17 079 

Summa rörelsens kostnader  -620 336 -648 189 

 
Rörelseresultat 

  
-497 

 
106 

 
Resultat från finansiella investeringar 

   

Utdelning från intressebolag  1 000 2 000 

Ränteintäkter  534 479 

Ränteintäkter dotterbolag  902 833 

Övriga räntekostnader   -334 -296 

Summa resultat från finansiella investeringar  2 102 3 016 

 
Resultat efter finansiella poster 

  
1 605 

 
3 122 

Bokslutsdispositioner 8 464 163 

Skatt på årets resultat 9 -334 -382 

 
Årets resultat 

  
1 735 

 
2 903 
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Koncernens kassaflödesanalys    
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Moderföreningens resultaträkning    
 Not 2024 2023 
 1 (Kkr) (Kkr) 
 

Nettoomsättning 

 

2 

 

598 615 

 

630 127 

Övriga rörelseintäkter 3 21 224 18 168 

Summa rörelseintäkter  619 839 648 295 

 
Rörelsens kostnader 

   

Driftskostnader  -403 172 -399 385 

Handelsvaror  -152 464 -188 786 

Övriga externa kostnader 4, 5 -12 391 -11 874 

Personalkostnader 7 -28 307 -27 227 

Av- och nedskrivningar 10-12 -3 966 -3 838 

Övriga rörelsekostnader  -20 036 -17 079 

Summa rörelsens kostnader  -620 336 -648 189 

 
Rörelseresultat 

  
-497 

 
106 

 
Resultat från finansiella investeringar 

   

Utdelning från intressebolag  1 000 2 000 

Ränteintäkter  534 479 

Ränteintäkter dotterbolag  902 833 

Övriga räntekostnader   -334 -296 

Summa resultat från finansiella investeringar  2 102 3 016 

 
Resultat efter finansiella poster 

  
1 605 

 
3 122 

Bokslutsdispositioner 8 464 163 

Skatt på årets resultat 9 -334 -382 

 
Årets resultat 

  
1 735 

 
2 903 
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Moderföreningens balansräkning    
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
 1 (Kkr) (Kkr) 
TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Goodwill 10 157 0 
    

Materiella anläggningstillgångar    

Byggnader och mark 11 1 025 865 
Inventarier 12 16 424 18 568 

  17 449 19 433 

Finansiella anläggningstillgångar    

Aktier i dotterbolag 13 1 603 1 603 
Aktier i intressebolag 14 466 466 
Aktier och andelar  12 12 
Övriga långfristiga fordringar 15 70 1 294 

  2 151 3 375 

Summa anläggningstillgångar  19 757 22 808 

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m.    

Handelsvaror  3 020 2 139 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  84 131 84 762 
Fordringar hos koncernföretag  13 903 11 548 
Skattefordringar  795 746 
Övriga fordringar  239 431 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 755 1 355 

  100 823 98 842 

Kassa och bank 16, 19 17 730 11 185 

Summa omsättningstillgångar  121 573 112 166 
 
SUMMA TILLGÅNGAR 

  
141 330 

 
134 974 
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Moderföreningens balansräkning    
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
 1 (Kkr) (Kkr) 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 

   

Eget kapital    

Bundet eget kapital    

Insatskapital, 183,5 (188,5) andelar à 45 500 (45 500) kr  8 349 8 577 
Insatsemission  2 165 1 320 
Reservfond  2 658 2 658 

Fritt eget kapital    

Balanserad vinst  26 238 24 240 
Årets vinst  1 735 2 903 

Summa eget kapital  41 145 39 698 

Obeskattade reserver    

Ackumulerade överavskrivningar 11, 12 8 748 9 020 
Periodiseringsfond 17 541 303 

Summa obeskattade reserver  9 289 9 323 

Långfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut 20 2 844 4 808 
Övriga långfristiga skulder  208 67 

Summa långfristiga skulder  3 052 4 875 

Kortfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut  1 956 1 939 
Leverantörsskulder  70 600 68 208 
Skuld till koncernföretag  251 326 
Övriga skulder  1 591 939 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 21 13 446 9 666 

Summa kortfristiga skulder  87 844 81 078 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 
 

 
141 330 

 
134 974 
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Moderföreningens balansräkning    
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
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134 974 
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Moderföreningens balansräkning    
 Not 2024-12-31 2023-12-31 
 1 (Kkr) (Kkr) 
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Rapport över förändringar i moderföreningens egna kapital  
 
 

      

 Insats-
kapital 

Insats-
emission 

Reserv-
fond 

Balanserad 
vinst 

Årets 
resultat 

Totalt 

Ingående balans 2023-01-01 8 622 531 2 658 22 170 2 866 36 847 
Avgången delägare -45 -7    -52 
Omföring resultat 
föregående år 

 796  2 070 -2 866 0 

Årets resultat     2 903 2 903 

Utgående balans 2023-12-31 8 577 1 320 2 658 24 240 2 903 39 698 
       
Avgången delägare -228 -60    -288 
Omföring resultat 
föregående år 

 905  1 998 -2 903 0 

Årets resultat     1 735 1 735 

Utgående balans 2024-12-31 8 349 2 165 2 658 26 238 1 735 41 145 
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Moderföreningens kassaflödesanalys    
  2024 2023 
  (Kkr) (Kkr) 

Den löpande verksamheten    
Resultat efter finansiella poster  1 605 3 122 
 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 

   

Avskrivningar och nedskrivningar  3 966 3 838 
Rearesultat vid försäljning och utrangering av inventarier  -241 -500 
  3 725 3 338 

Betald skatt  -383 -28 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 

  
4 947 

 
6 432 

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    
Ökning/minskning av varulager  -881 774 
Ökning/minskning av kortfristiga fordringar  -1 932 16 849 
Ökning/minskning av kortfristiga skulder  6 749 -24 016 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  8 883 39 
 
Investeringsverksamheten 

   

Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar  -2 139 -7 903 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  241 2 079 
Ökning/minskning av långfristiga fordringar  1 224 12 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -674 -5 812 
 
Finansieringsverksamheten 

   

Koncernbidrag  430 -31 
Minskning fordran intressebolag  0 234 
Avgången medlem  -288 -52 
Upptagna lån  0 5 630 
Amortering av skuld  -1 947 -3 428 
Ökning av övriga långfristiga skulder  141 3 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -1 664 2 356 
 
Årets kassaflöde 

  
6 545 

 
-3 417 

 
Likvida medel vid årets början 

  
11 185 

 
14 602 

 
Likvida medel vid årets slut 

  
17 730 

 
11 185 
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Rapport över förändringar i moderföreningens egna kapital  
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-3 417 

 
Likvida medel vid årets början 

  
11 185 

 
14 602 

 
Likvida medel vid årets slut 

  
17 730 

 
11 185 

 
  



22

Flexilast ek för  
742000-0403 

 22 

 
Noter 
 
1. Redovisnings- och värderingsprinciper 

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).  

 
 Koncernredovisning 
 Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden, vilket innebär att dotter-

bolagets egna kapital vid förvärvet, fastställt som skillnaden mellan tillgångarnas och 
skuldernas verkliga värden, elimineras i sin helhet. I koncernens egna kapital ingår 
härigenom endast den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter förvärvet. 
Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med 
dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget, direkt eller indirekt, har ett 
bestämmande inflytande. I normalfallet avser detta företag där moderföretaget innehar 
mer än 50% av rösterna. I koncernredovisningen ingår dotterföretagen från den dagen 
koncernen erhåller bestämmande inflytande tills den dag det inte längre föreligger. 
Dotterföretagens redovisningsprinciper överensstämmer med koncernens redovis-
ningsprinciper i övrigt. 

 
 I koncernredovisningen faller koncernföretagens bokslutsdispositioner bort och ingår i 

det redovisade resultatet efter avdrag för uppskjuten skatt. Detta innebär att koncern-
företagens obeskattade reserver i koncernens balansräkning fördelas mellan uppskjuten 
skatteskuld och eget kapital. 

 
 Andelar i intresseföretag 

Koncernens innehav av andelar i ett företag som inte är dotterföretag men där 
koncernen utövar ett betydande men inte bestämmande inflytande klassificeras som 
innehav av andelar i intresseföretag. Intresseföretag föreligger då koncernen innehar 
mer än 20% men ej mer än 50% av rösterna i den juridiska personen. Koncernen redo-
visar andelar i intresseföretag enligt kapitalandelsmetoden. Den innebär att förvärvs-
analys upprättas vid förvärvstillfället och eventuella över- och undervärden identifieras. 
Det koncernmässiga värdet på andelen påverkas under innehavstiden genom 
avskrivningar på övervärden eller återföringar av undervärden. Andelsvärdet påverkas 
även av resultatandelen i intressebolaget under innehavstiden, justerat för internvinster 
och övriga koncernmässiga justeringar. Erhållna utdelningar reducerar det koncern-
mässiga värdet. I koncernens resultaträkning redovisas samtliga resultateffekter 
avseende intressebolaget sammanslaget på en rad och påverkar koncernens rörelse-
resultat.  
 
I de fall koncernen förvärvar ytterligare andelar i intresseföretaget, men det fortsatt är 
ett intresseföretag till koncernen, omvärderas inte det tidigare innehavet. Då andelar i 
intresseföretag avyttras, så att betydande inflytande inte längre föreligger, redovisas 
hela innehavet som avyttrat och eventuell vinst eller förlust redovisas i koncernen 
resultaträkning. I de fall det ändå finns kvar andelar redovisas de som Övriga värde-
pappersinnehav. 
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 Intäktsredovisning sker i bokslutet närmast efter det att transporttjänsten utförts. 

Redovisningen av hyresintäkter baseras på ingångna hyresavtal. Hyresinbetalningen 
sker månadsvis för den månad inbetalningen avser. 

 
 Leasingavtal 
 Koncernen är leasetagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska 

risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till koncernen. 
Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad 
linjärt över leasingperioden. Koncernen och moderföretaget har enstaka finansiella 
leasingavtal och då dessa inte är väsentliga för koncernen resp. moderföretaget 
redovisas dessa som operationella leasingavtal. 

 
 Ersättningar till anställda 
 Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de 

anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, 
betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redo-
visning sker i takt med intjänandet. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där 
fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, 
att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. 

 
 I koncernen finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter 

för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda 
utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Koncernen har förmånsbestämda 
pensionsplaner som finansieras via Alecta, vilka redovisas som avgiftsbestämda planer 
då det inte finns tillräcklig information för att redovisa planen som förmånsbestämd. 

 
 Skatt 
 Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultat-

räkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid 
tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. 

 
 Aktuell skatt 
 Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare 

räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per 
den skattesats som gäller per balansdagen. 

 
 Uppskjuten skatt 
 Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare 

händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas 
uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som 
uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder 
samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott. 
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Noter 
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 Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de 

kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats 
på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period 
förändringen lagstadgats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är 
sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en 
överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggnings-
tillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning. 

 
 Goodwill redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. 

Goodwill skrivs av med en avskrivningstid om 5 år. 
 

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över den bedömda ekonomiska 
livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:  

Koncernen   
Industribyggnader 
 Stomme 

  
25-30 år 

Kontorsbyggnad 
 Stomme 

  
25-50 år 

Markanläggning 
 Underarbete markarbete 
 Övriga markanläggningar 

  
40 år 
20 år 

Fordon  3 – 10 år 

Övriga inventarier  3 – 20 år 

Moderföreningen   
Byggnader  25 – 50 år 

Inventarier  3 – 20 år 

 
 Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på 

balansdagen. 
 
 Fordringar, skulder och avsättningar 
 Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess 

anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga ford-
ringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet 
anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de 
beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat 
anges ovan. 
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 Redovisningsprinciper moderföreningen 
 
 Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. 
 
 Andelar i koncernföretag 
 Andelar i koncernföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella 

nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumu-
lerade vinster innan förvärvstidpunkten. Utdelningen redovisas i normalfallet när be-
hörigt organ fattat beslut om den och den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 

 
 Andelar i intresseföretag 
 Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella 

nedskrivningar. Utdelningar redovisas som intäkt, även om utdelningen avser ackumu-
lerade vinster innan förvärvstidpunkten. 

 
2. Nettoomsättningens fördelning på rörelsegrenar (Kkr) 
 
 Nettoomsättningen fördelar sig på rörelsegrenar enligt följande: 
 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Transporter 514 601 502 623 483 201 470 234 
Övrig verksamhet 115 414 159 893 115 414 159 893 
Koncernjusteringar -37 611 -40 045 0 0 

 592 404 622 471 598 615 630 127 
 
3. Övriga rörelseintäkter (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Reavinst vid försäljning av anläggningstillgångar 241 1 255 241 501 
Hyresintäkter 20 066 16 982 20 066 16 982 
Övriga rörelseintäkter 420 875 917 685 

 20 727 19 112 21 224 18 168 
 
4. Information angående ersättning till revisorer (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Ernst & Young      
Revisionsuppdrag 360 368 240 227 
Andra uppdrag 13 11 13 11 

Summa 373 379 253 238 
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5. Leasingavtal - leasetagare (Kkr) 

Operationell leasing   
 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Kostnadsförda leasingavgifter avseende 
operationella leasingavtal 

245 34 245 34 

Framtida minimileasingavgifter avseende ej 
uppsägningsbara operationella leasingavtal: 

    

Ska betalas inom 1 år 347 293 347 293 
Ska betalas inom 1-5 år 58 411 58 411 

 405 704 405 704 
 
 Moderföretaget hyr lokaler av koncernbolag. Årshyran uppgår till 2 403 Kkr och löper 

tills vidare. 
 
6. Leasingavtal – leasegivare 

Koncernen har ingått hyresavtal avseende lokaler vilka redovisas som operationella 
leasingavtal. Hyresavtal med vissa externa kunder löper tillsvidare med 3-6 månaders 
uppsägning. Koncernen har hyresavtal med en årlig hyresintäkt på 1 715 Kkr där avtalen 
löper på mellan 1 och 5 år 

 
7. Personal 
 
 Medelantalet anställda 

 2024 2023 
 Antal 

anställda 
Varav 

kvinnor 
Antal 

anställda 
Varav 

kvinnor 

Moderföreningen 32 12 32 11 
Dotterbolag i Sverige 26 0 24 0 

Koncernen totalt 58 12 56 11 
 

Könsfördelning i företagsledningen 
 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Styrelseledamöter     
Kvinnor 1 1 1 1 
Män 8 8 8 8 

Verkställande direktör och övriga 
befattningshavare 

    

Kvinnor 2 2 2 2 
Män 3 3 3 3 
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Löner, andra ersättningar och sociala kostnader (Kkr) 
 2024 2023 
 Löner och 

andra 
ersättningar 

Sociala kostn 
(varav 
pensions-
kostnader) 

Löner och 
andra 
ersättningar 

Sociala kostn 
(varav 
pensions-
kostnader) 

Moderföreningen 18 834 8 720 18 287 8 250 
  (2 092)  (1 918) 
Dotterbolag i Sverige 11 918 4 273 10 987 4 010 
  (500)  (410) 

Koncernen totalt 30 752 12 993 29 274 12 260 
  (2 592)  (2 328) 

 
 Av moderföreningens pensionskostnader avser 464 (444) Kkr gruppen styrelse och VD. 

Motsvarande belopp för koncernen är 464 (444) Kkr. 
 
 I det fall VD i moderföreningen skulle avgå i förtid och uppsägning sker från företagets 

sida är uppsägningstiden 1 år. Vid VD:s egen uppsägning är uppsägningstiden sex 
månader. Annan ersättning än lön utgår ej. 

 
I löner och andra ersättningar har utbetalts: 
 
 2024 2023 
 Styrelse och 

VD (varav 
tantiem) 

Övriga 
anställda 

Styrelse och 
VD (varav 
tantiem) 

Övriga 
anställda 

Moderföreningen 1 930 16 904 1 748 16 539 
 (0)  (0)  
Dotterbolag i Sverige 0 11 918 0 10 987 
 (0)  (0)  

Koncernen totalt 1 930 28 822 1 748 27 526 
 (0)  (0)  

 
8. Bokslutsdispositioner (Kkr) 

  Moderföreningen 
   2024 2023 
Lämnade koncernbidrag   -1 050 -955 
Erhållna koncernbidrag   1 480 924 
Förändring avskrivning över plan   272 -852 
Förändring periodiseringsfond   -238 1 046 

   464 163 
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Styrelseledamöter     
Kvinnor 1 1 1 1 
Män 8 8 8 8 

Verkställande direktör och övriga 
befattningshavare 

    

Kvinnor 2 2 2 2 
Män 3 3 3 3 
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Löner, andra ersättningar och sociala kostnader (Kkr) 
 2024 2023 
 Löner och 

andra 
ersättningar 

Sociala kostn 
(varav 
pensions-
kostnader) 

Löner och 
andra 
ersättningar 

Sociala kostn 
(varav 
pensions-
kostnader) 

Moderföreningen 18 834 8 720 18 287 8 250 
  (2 092)  (1 918) 
Dotterbolag i Sverige 11 918 4 273 10 987 4 010 
  (500)  (410) 

Koncernen totalt 30 752 12 993 29 274 12 260 
  (2 592)  (2 328) 

 
 Av moderföreningens pensionskostnader avser 464 (444) Kkr gruppen styrelse och VD. 

Motsvarande belopp för koncernen är 464 (444) Kkr. 
 
 I det fall VD i moderföreningen skulle avgå i förtid och uppsägning sker från företagets 

sida är uppsägningstiden 1 år. Vid VD:s egen uppsägning är uppsägningstiden sex 
månader. Annan ersättning än lön utgår ej. 

 
I löner och andra ersättningar har utbetalts: 
 
 2024 2023 
 Styrelse och 

VD (varav 
tantiem) 

Övriga 
anställda 

Styrelse och 
VD (varav 
tantiem) 

Övriga 
anställda 

Moderföreningen 1 930 16 904 1 748 16 539 
 (0)  (0)  
Dotterbolag i Sverige 0 11 918 0 10 987 
 (0)  (0)  

Koncernen totalt 1 930 28 822 1 748 27 526 
 (0)  (0)  

 
8. Bokslutsdispositioner (Kkr) 

  Moderföreningen 
   2024 2023 
Lämnade koncernbidrag   -1 050 -955 
Erhållna koncernbidrag   1 480 924 
Förändring avskrivning över plan   272 -852 
Förändring periodiseringsfond   -238 1 046 

   464 163 
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9. Skatt på årets resultat (Kkr) 
 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Aktuell skatt 428 547 334 382 
Justering tidigare år 0 0 0 0 
Förändring av uppskjuten skatt på temporära 
skillnader 

39 246 0 0 

 467 793 334 382 
Genomsnittlig effektiv skattesats 11,4% 36,1% 16,1% 11,6% 

Avstämning av effektiv skattesats     
Redovisat resultat före skatt 4 080 2 195 2 069 3 285 
Skatt på redovisat resultat enl gällande 
skattesats (20,6%) 

841 452 426 677 

Skatteeffekt av:     
Koncernmässig reavinst inventarier 0 34 0 0 
Resultat intressebolag -550 -79 0 0 
Förändring obeskattade reserver -25 -38 0 0 
Bokföringsmässiga avskrivningar på 
byggn/markanl 

547 547 10 10 

Övriga ej avdragsgilla kostnader 120 126 116 117 
Skattemässiga avskrivningar på 
byggn/markanl 

-503 -495 -10 -10 

Ej skattepliktiga intäkter -2 0 -208 -412 
Redovisad skatt 428 547 334 382 
Effektiv skattesats 10,5% 24,9% 16,1% 11,6% 

 
 Upplysningar om uppskjuten skatteskuld 
 Vad avser förändringen av uppskjuten skatteskuld, se not 18 Avsättningar. 
 
10. Goodwill (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Ingående anskaffningsvärde 600 600 0 0 
Årets inköp 160 0 160 0 
Utrangering 0 0 0 0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 760 600 160 0 
Ingående avskrivningar 170 50 0 0 
Årets avskrivningar 123 120 3 0 
Utrangering 0 0 0 0 
Utgående ackumulerade avskrivningar 293 170 3 0 
Bokfört värde 467 430 157 0 
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11. Byggnader och mark (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Ingående anskaffningsvärde 113 996 109 547 4 408 4 408 
Årets inköp 208 4 449 208 0 
Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden 

114 204 113 996 4 616 4 408 

Ingående avskrivningar 33 790 31 131 3 543 3 494 
Årets avskrivningar 2 656 2 659 48 49 
Utgående ackumulerade avskrivningar 36 446 33 790 3 591 3 543 
Planenligt restvärde 77 758 80 206 1 025 865 
Ackumulerade avskrivningar över plan - - -113 -113 

Bokfört värde 77 758 80 206 912 752 
Fastigheternas taxeringsvärden 72 247 72 135 5 257 5 257 

varav byggnadsvärde 39 201 39 089 4 460 4 460 
 
12. Inventarier (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Ingående anskaffningsvärde 110 559 110 995 46 402 43 207 
Årets inköp 7 555 10 370 1 771 7 903 
Försäljningar och utrangeringar -555 -10 806 -497 -4 708 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 117 559 110 559 47 676 46 402 
Ingående avskrivningar 58 588 55 833 27 834 27 175 
Försäljningar och utrangeringar -555 -7 339 -497 -3 130 
Årets avskrivningar 10 490 10 094 3 915 3 789 
Utgående ackumulerade avskrivningar 68 523 58 588 31 252 27 834 
Planenligt restvärde 49 036 51 971 16 424 18 568 
Ackumulerade avskrivningar över plan - - -8 635 -8 907 

Bokfört värde 49 036 51 971 7 789 9 661 
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13. Aktier i dotterbolag 

 Kapital-
andel 

Rösträtts-
andel 

Nom 
värde 
(Kkr) 

Bokfört 
värde (Kkr) 

Eslövåkarna AB, 556063-3710, Eslöv 100% 100% 1 200 248 

Flexilast Logistik AB, 556193-5148, 
Eslöv 

100% 100% 1 000 1 140 

Hörbyortens Åkeri AB, 556058-1620, 
Hörby 

100% 100% 108 115 

EGM Maskin AB, 556221-4758, Eslöv 100% 100% 100 100 

Summa    1 603 
 
 

 2024 2023 
In- och utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 603 1 603 

 
14. Aktier i intressebolag (Kkr) 

 Kapitalandel Rösträtts-
andel 

Nom värde 
(Kkr) 

Skåne Grus AB, 556251-2045, Malmö 20% 20% 200 

DT Recycling i Eslöv AB, 559083-0344, 
Malmö 

50% 50% 30 

 
 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Ingående anskaffningsvärde 6 059 7 675 466 466 
Andel i intresseföretags resultat 2 668 384 0 0 
Utdelning -1 000 -2 000 0 0 

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 727 6 059 466 466 
 
15. Övriga långfristiga fordringar (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Ingående anskaffningsvärde 1 294 1 306 1 294 1 306 
Tillkommande fordringar 362 338 362 338 
Amorteringar -1 549 -155 -1 549 -155 
Omklassificeringar -37 -195 -37 -195 

Utgående anskaffningsvärde 70 1 294 70 1 294 
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16. Kassa och bank (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Kassamedel 3 5 3 5 
Disponibla tillgodohavanden 24 356 14 838 17 727 11 180 

Summa 24 359 14 843 17 730 11 185 
 
17. Periodiseringsfonder (Kkr) 

  Moderföreningen 
   2024 2023 
Periodiseringsfond 2018   0 303 
Periodiseringsfond 2024   541 00 

   541 303 
 
18. Avsättningar (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
Uppskjuten skatteskuld 2024 2023 2024 2023 
Belopp vid årets ingång 9 592 9 346 0 0 
Årets förändring avseende temporära skillnader 18 224 0 0 
Årets förändring avseende obeskattade reserver 21 22 0 0 

Summa 9 631 9 592 0 0 
Specifikation uppskjuten skatteskuld     
Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader 3 414 3 396 0 0 
Uppskjuten skatt avseende obeskattade 
reserver 

6 217 6 196 0 0 

Summa 9 631 9 592 0 0 
 
19. Checkräkningskredit 
 Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår i koncernen till 13 500 (13 500) Kkr och i 

moderföreningen till 10 200 (10 200) Kkr. Checkräkningskrediten förlängs årligen, men 
är långfristig i sin karaktär. 

 
20. Långfristiga skulder (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Förfaller mellan 2 och 5 år efter balansdagen     
Skuld till kreditinstitut 21 157 23 465 2 844 4 808 
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen     
Skuld till kreditinstitut 38 706 41 742 0 0 

 59 863 65 207 2 844 4 808 
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21. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
Upplupna personalkostnader 8 295 7 954 5 424 5 218 
Övriga upplupna kostnader 8 179 4 623 8 022 4 448 

Summa 16 474 12 577 13 446 9 666 
 
22. Ställda säkerheter (Kkr) 

 Koncernen Moderföreningen 
 2024 2023 2024 2023 
För egna skulder     

Skuld till kreditinstitut     
Företagsinteckningar 28 050 28 050 17 000 17 000 
Fastighetsinteckningar 56 998 56 998 2 384 2 384 
Tillgångar med äganderättsförbehåll 27 621 33 101 7 846 10 058 
Deposition 0 1 164 0 1 164 

Summa ställda säkerheter 112 669 119 313 27 230 30 606 
 
23. Eventualförpliktelser 

 Koncernen Moderföreningen 
  2024 2023 2024 2023 
Övriga eventualförpliktelser     

Borgensförbindelser till förmån för 
dotterbolag 

 
0 

 
0 

 
56 583 

 
57 983 

Garantiförbindelser 4 844 4 844 4 844 4 844 

 4 844 4 844 61 427 62 827 
 
24. Inköp och försäljning mellan koncernföretag 
 För moderföreningen avser 9 (8) procentenheter av årets inköp och 1 (1) procent-

enheter av årets försäljning egna dotterföretag. 
 
 Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för pris-

sättning som vid transaktioner med externa parter. 
 
25. Förslag till resultatdisposition 

Till föreningsstämmans förfogande står (kr): 
 

 2024 2023 
Balanserad vinst 26 238 116 24 240 015 
Årets vinst 1 734 275 2 902 901 

 27 972 391 27 142 916 
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Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: 
 
 2024 2023 
Tillgodogörs delägarna som emissionsinsatser     
(1 500 kr per hel andel och 750 kr per halv andel) 

 
 

275 250 

 
 

904 800 
I ny räkning överföres 27 697 141 26 238 116 

 27 972 391 27 142 916 
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          Revisionsberättelse  
               Till föreningsstämman i Flexilast Ekonomisk förening, org.nr 742000-0403 

Rapport om årsredovisningen och koncern-
redovisningen 
Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Flexilast Ekonomisk 
förening för år 2024.  

Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredovi-
sningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderföreningens och 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av 
dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.  

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderföreningen och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till moderföreningen och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att den 
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 
koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 
föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så 
är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fort-
sätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 
verkställande direktören avser att likvidera föreningen, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 
något av detta. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovis-
ningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en 
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen. 

 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom:   

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för 
att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upp-
täcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre 
än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande 
av intern kontroll. 

• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.  

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verks-
tällande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncern-
redovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncern-redovisningen. Mina slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att en förening och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncern-redovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

• planerar och utför jag koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för föreningar eller företag inom 
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, övervakning och 
genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Jag är ensamt ansvarig för mina 
uttalanden. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 
Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning av Flexilast Ekonomisk förening för år 2024 
samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 
förlust. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till föreningen och koncernen enligt god revi-
sorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.  

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
föreningens och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likvi-
ditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens och koncernens ekonomiska situa-
tion och att tillse att föreningens organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och bland annat vidta de åtgärder som är 
nödvändiga för att föreningens bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen. 

• på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska 
föreningar, årsredovisningslagen eller stadgarna. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med lagen om ekonomiska föreningar.  

 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till 
dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med 
lagen om ekonomiska föreningar. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. 
Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har 
jag granskat om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska 
föreningar. 

 
Lund den 4 april 2025 
 
 
 
 
Stefan Svensson 
Auktoriserad revisor 
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          Revisionsberättelse  
               Till föreningsstämman i Flexilast Ekonomisk förening, org.nr 742000-0403 

Rapport om årsredovisningen och koncern-
redovisningen 
Uttalanden 

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Flexilast Ekonomisk 
förening för år 2024.  

Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredovi-
sningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i 
alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderföreningens och 
koncernens finansiella ställning per den 31 december 2024 och av 
dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.  

Jag tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för moderföreningen och koncernen. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till moderföreningen och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att den 
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 
koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 
föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så 
är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fort-
sätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. 
Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 
verkställande direktören avser att likvidera föreningen, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 
något av detta. 

Revisorns ansvar 

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om att årsredovis-
ningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina 
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en 
sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 
misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare 
fattar med grund i årsredovisningen. 

 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme 
och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Dessutom:   

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter 
i årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför 
granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och 
inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för 
att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upp-
täcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre 
än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, 
avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande 
av intern kontroll. 

• skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i 
den interna kontrollen. 

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.  

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och verks-
tällande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Jag 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till 
betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta verksam-
heten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärk-
samheten på upplysningarna i årsredovisningen och koncern-
redovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om 
sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncern-redovisningen. Mina slutsatser 
baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att en förening och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten.  

• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncern-redovisningen, 
däribland upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

• planerar och utför jag koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen för föreningar eller företag inom 
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Jag ansvarar för styrning, övervakning och 
genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Jag är ensamt ansvarig för mina 
uttalanden. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland 
de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag 
identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar 
Uttalanden 

Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning av Flexilast Ekonomisk förening för år 2024 
samt av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 
förlust. 

Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 
och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till föreningen och koncernen enligt god revi-
sorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav.  

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
föreningens och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likvi-
ditet och ställning i övrigt. 

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen av 
föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma föreningens och koncernens ekonomiska situa-
tion och att tillse att föreningens organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och bland annat vidta de åtgärder som är 
nödvändiga för att föreningens bokföring ska fullgöras i 
överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 
föreningen. 

• på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska 
föreningar, årsredovisningslagen eller stadgarna. 

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
föreningens vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med lagen om ekonomiska föreningar.  

 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag till 
dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt med 
lagen om ekonomiska föreningar. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder 
jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk 
inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och 
förslaget till dispositioner av föreningens vinst eller förlust grundar sig 
främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande 
granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att 
jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och 
överträdelser skulle ha särskild betydelse för föreningens situation. 
Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna 
åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande 
om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens 
förslag till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust har 
jag granskat om förslaget är förenligt med lagen om ekonomiska 
föreningar. 

 
Lund den 4 april 2025 
 
 
 
 
Stefan Svensson 
Auktoriserad revisor 
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GRANSKNINGSRAPPORT 
 
 
 
Till årsstämman i Flexilast Ekonomisk Förening 
Org nr 742000-0403 
 
 
 
 
Vi har granskat föreningens verksamhet under verksamhetsåret 2024. Granskningen har av-
sett verksamhetens innehållsmässiga inriktning och omfattning samt den interna kontrollens 
kvalitet. Vi har tagit del av bolagets ekonomiska rapportering. Granskningen har utförts enligt 
bestämmelserna i lagen om ekonomiska föreningar och god sed. 
 
Vi bedömer att verksamheten skötts på ett ändamålsenligt och ekonomiskt tillfredsställande 
sätt och att den interna kontrollen varit tillräcklig. 
 
Någon grund för anmärkning mot styrelsens eller verkställande direktörens förvaltning före-
ligger därmed inte. 
 
 
Eslöv den 4 april 2025 
 
  
 
Mats Larsson      Nils-Olof Nilsson 
Lekmannarevisor     Lekmannarevisor 
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Kontor 
 
Flexilast ek för 
Industrivägen 1 
Box 168 
241 23  ESLÖV 
Tel: 010 - 682 62 00 
 
Industrigatan 16 
Box 224 
281 23 HÄSSLEHOLM 
 
Hantverksgatan 5 
242 21  HÖRBY 
 
Dotterbolagen 
 
Eslövåkarna AB 
Industrivägen 1 
241 38  ESLÖV 
 
EGM Maskin AB 
Industrivägen 1 
241 38  ESLÖV 
 
Hörbyortens Åkeri AB 
Hantverksgatan 5 
242 21  HÖRBY 
 
Flexilast Logistik AB 
Industrivägen 1 
241 38  ESLÖV 
 
Intressebolag 
 
Skåne Grus AB 
Stenyxegatan 7 
213 76  MALMÖ 
 
DT Recycling i Eslöv AB 
Hemsögatan 13 
211 24  MALMÖ 
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